様式第１６号

兵退第    号

年 月 日

個 人 情 報 訂 正 決 定 等 期 間 延 長 通 知 書

請求者

                様

兵庫県市町村職員退職手当組合

            組合長

年  月  日に請求のありました個人情報の訂正については、個人情報保護法第９４条第２項の規定

により、次のとおり訂正決定等の期間を延長したので通知します。

訂正請求に係る個人情報の

内容又は件名

法第９４条第１項本文に規

定する決定期間
年  月  日から    年  月  日まで

延長後の期間 年  月  日から    年  月  日まで

延長の理由

備   考